

Nyhetsbrev 5

Mars 2021



Klub - og Bølselskabet Harmonien

"Jeg ser i Klubberne en behaglig Fristad for Sjælen hvor den efter at have undtaget sig Syslernes Hvirvel og Bekymringernes Aag tyer hen for ved et frivilligt Valg af de Fornøjelser, den mest ynder, at styrke sig i Venskabs og Glædens Skygger. Her, hvor Enhver kan komme, naar han vil, og gå, naar han lyster, hvor han Hverken er Vært eller Gæst, hvor han selv kan bestemme sin Tid og sine Utgifter, hvor han iblandt flere Beskæftigelser og flere Lege kan vælge sig den behageligste og nyttigste, hvor han er Ingen i Veien og hindres av Ingen, hvor hans Tidsfordriv ikke bliver Aandsfortærelse, hvor hans Medselskab ere hans Medbrødre og ikke hans Overmænd."

Professor Olsen fra Sorø i Danmark skrev dette så treffende om klubblivet på 1800-tallet og dette er fortsatt relevant i dag! La oss håpe på en snarlig bedring i den vanskelige pandemisituasjonen slik at vi kan få tilbake vårt normale klubbiv og at vi kan komme når vi vil og gå når vi lyster til vår kjære Klubb.

Klubblivet

Som vi skrev i vårt forrige nyhetsbrev vil 2020 gå inn i vår historie som et unntaksår. Det ser nå ut til at også 2021 vil bli et slikt unntaksår. Fra august til november i fjor gjennomførte vi de ukentlige middager og lunsjer. Vi fikk også gjennomført den årlige golfturneringen som var utsatt fra juni. I oktober hadde vi en vellykket fredagspils der arkivaren holdt et kort innlegg om vår klubbs historie.

I november var det nødvendig midlertidig å stanse middags- og lunsjserveringen i våre lokaler, dog holdt vi ennå lokalene åpne. Etter jul og nyttår fikk vi igjen en oppblomstring av pandemien slik at vi igjen måtte stenge våre lokaler helt. Under de rådende omstendigheter er det vanskelig å si når vi igjen kan åpne våre lokaler, men dette vurderes fortløpende.

Stengte lokaler

Generalforsamling mars 2021 - utsatt

Det siste vi fikk avviklet før nedstenging i mars i fjor var generalforsamlingen. I år er vi dessverre ikke så heldige. Årets generalforsamling må, som dere har fått melding om, utsettes inntil videre. Vi må trolig belage oss på at vår generalforsamling ikke kan gjennomføres på ønskelig måte før på sensommeren/høsten i år.

Våre damer

Hva hadde vel vårt «harmoniske» liv vært uten våre damer? Når vi måtte stenge våre lokaler fortsatte damene å jobbe frem til begynnelsen av februar da vi dessverre så oss nødt til delvis å permittere dem. I januar sørget de for å rengjøre og bokstavig talt polere våre lokaler og det er lenge siden lokalene er fremstått med en slik glans. Dette blir det hyggelig å komme tilbake til.

Harmonien digital

Klubogbalselskabet.no

Fortsatt er vi ca 170 medlemmer som er digitale og som har registrert seg som bruker på vår hjemmeside. Vi håper at flere vil registrere seg. Mye informasjon legges ut her og på hjemmesiden kan man melde seg på våre ukentlige og andre arrangementer. Registrer dere nå! Hvis dere trenger hjelp så ta kontakt med vår sekretær.

Medlemsutvikling

304 medlemmer totalt,
fortsatt 15 ledige
plasser

Vi er i skrivende stund 304 medlemmer i Klubben. Det ble gjort en formidabel jobb med rekruttering i 2020 og hele 21 nye medlemmer ble involvert. Vi har en regel om at de som passerer 70 og har vært medlem i 25 år eller mere skal betale ½ kontingent og ikke lenger oppta en plass i forhold til taket på 200 innebys medlemmer. Vi hadde dessverre 12 personer som meldte seg ut i fjor, men mange p.g.a. alder og sykdom. 2 av våre medlemmer gikk også bort i fjor. Ved årsskifte var det 6 personer som gikk over i 70/25 kategorien. Alt dette innebærer at vi har 15 ledige plasser for nye innenbys medlemmer (ingen begrensninger på utenbys medlemmer). Vi har en rekrutteringskomite som gjør en super jobb, men i tillegg er alle dere medlemmer våre beste ambasadører.

Nytt om aktiviteter

Biljard

Høstens biljardturneringer, carambole og 8-ball, ble avvirket, dog uten seponiell premieutdeling som skulle ha vært foretatt på julebordet i desember. Nytt av året var at det ble arrangert en «losers turnering» i carambole. Dette for å sikre at alle deltakerne var sikret flere enn en match. Følgende spillere gikk til topps i turneringene:

Carambole:

1. Bjørnar Olsen
2. Oddvar Bruun
- 3.. Thomas Arentz
4. Henrik M Henriksen

8-Ball

1. Trygg Konradsen
2. Jan Christophersen
3. Mikkel Lauritzen
4. Thomas Marthinsen

Takk til biljardinspektøren og biljardkomiteen for nok et godt gjennomført arrangement.

Annet

Bygg

Våre bygningsinspektører jobber videre med innhenting av anbud på vedlikehold av vegg mot Tollbodgaten – både mur og kledning.

Medlemskontingent

Det er generalforsamlingen som bestemmer medlemskontingenten. Da generalforsamlingen må utsettes har bestyrelsen bestemt at kontingenten for 2021 deles opp i 2. Den første delen av kontingenten på 50% av fjorårets kontingent faktureres medio mars. Den siste delen av årets kontingent vil bli fakturert etter at årets generalforsamling er avholdt og etter at generalforsamlingen har bestemt hva inneværende års kontingent skal være.

Skapleie

Harmonien har tilgjengelig en rekke skap for utleie til våre medlemmer. Sakpleien for disse skap faktureres hvert annet år og skulle vært fakturert. Da både fjoråret og inneværende år blir unntaksår, har Bestyrelsen bestemt at fakturering for leie av skapene utsettes til neste år.

Vår egen Olsen – Emil - skrev i sin prolog ved en theaften til indtægt for tuberkluosesagen –
og dette er også relevant i dagens pandemisituasjon:

*«For Tidens Videnskab dog Trøst det er,
At den har bundet an med denne Fiende,
Og fler og fler Triumfer vil den vinde;
De Syges Tal alt nu vi mindre ser,
Og Mænd og Kvinder samler seg i Flok
Med freidigt Haab og Tro paa, det vil lykkes,
At Sygdomsspiren efterhvert skal rykkes
Med Rode op; saa Seiren kommer no.»*

Vi tror og vi håper på at seieren snart er en realitet og at vi alle kan returnere til en ny og
normalisert hverdag – en hverdag der vårt Harmonien er et kjærkomment avbrekk. Ta vare
på dere selv og de rundt dere!

VI SEES FORHÅPENTLIGVIS SNART!

Direksjonen, mars 2021